
令和６年 12月 2日 

 

保護者各位 

 

那覇市立神原中学校 

校長 名嘉原 安志 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度２学期三者面談について（お知らせ） 

 

向寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、本校の学校教育活動へのあたたかいご理解とご支援に心より感謝申し上げます。 

さて、三者面談を下記の期日で実施いたします。 公私共にご多用の折とは存じますが、ご理解

とご協力をよろしくお願い致します。詳細につきましては、後日、担任より連絡があります。  

  

 

 

記 

 

１ 期 日     令和７年１月８日（水）～令和７年１月 10日（金）（３日間） 

        

 

２ 日 時    令和７年１月８日（水）14:00～16:20 

        令和７年１月９日（木）14:00～16:20 

令和７年１月 10日（金）14:00～16:20 

  

 

３ 方 法 教室での面談 

 

 

４ その他  (1) 各学級担任からの「面談割当表」にて面談時間を確認され、ご来校下さい。 

            (2) 校内に駐車スペースはございません。公共交通機関をご利用下さい。 
             

 


